
31/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=836006&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2020 

Às 17:21 horas do dia 31 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2020, referente ao
Processo nº 16434/2020, o pregoeiro, Sr(a) MONICA LUIZA VICZNEVSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Instalação - Nobreak
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva em
nobreaks e estabilizadores, incluindo fornecimento e substituição de baterias, peças e insumos originais de fábrica,
monitoramento online 24h via Web, análise termográfica e análise energética, para atender a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Trabalho, Ciência e Tecnologia - SEDETEC, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus anexos. Unidade de fornecimento: Mês
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 81.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48.200,0000 , com
valor negociado a R$ 47.760,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2020
17:21:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.964.929/0001-69, Melhor lance: R$ 48.200,0000, Valor Negociado:
R$ 47.760,0000

Fim do documento


